
ZARZĄDZENIE NR W.0050.74.2022 
Wójta Gminy Zębowice z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zmian w planie 

wykonawczym budżetu gminy Zębowice na 2022 r. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia z dnia 08 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 247 ust. 1        
i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 z późn.zm.).  
 

Wójt Gminy Zębowice zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie wykonawczym dochodów dokonuje się następujących  zmian                 
w związku z Zarządzeniem Nr W.0050.73.2022  Wójta Gminy Zębowice z dnia 30 
września 2022 r.  w sprawie zmiany budżetu  gminy Zębowice na 2022 r.(Fundusz 
Pomocy). 

 
Zwiększenia w wysokości 7 285,00 zł 
- w Urzędzie Gminy w Zębowicach – 7 285,00 zł, w tym: 
           zadania własne – 7 285,00 zł 
  1. Dz. 758 rozdział 75814 § 2100 –     7 285,00 zł 
 

§ 2 
 

W planie wykonawczym wydatków dokonuje się następujących zmian                   
w związku z Zarządzeniem Nr W.0050.73.2022  Wójta Gminy Zębowice z dnia 30 
września  2022 r. w sprawie zmiany budżetu  gminy Zębowice na 2022 r. (Fundusz 
Pomocy). 

 
Zwiększenia w wysokości 7 285,00 zł 
 
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Zębowicach – 5 000,00 zł, w tym: 
         zadania własne – 5 000,00 zł 
1. Dz.801 rozdział 80101 § 4750 –    4 100,00 zł 
2. Dz.801 rozdział 80101 § 4850 –       900,00 zł 
 
- w Publicznym Przedszkolu w Zębowicach – 2 285,00 zł, w tym: 
         zadania własne – 2 285,00 zł 
1. Dz.801 rozdział 80104 § 4750 –    1 800,00 zł 
2. Dz.801 rozdział 80104 § 4850 –       485,00 zł 
 

§ 3 
 

W planie wykonawczym wydatków dokonuje się następujących zmian:                    
 
Zwiększenia w wysokości 1 000,00 zł 
-  w Urzędzie Gminy  w Zębowicach – 1 000,00 zł, w tym: 
 zadania własne – 1 000,00 zł 
1. Dz. 754 rozdział 75412 § 4300 – 1 000,00 zł  



Zmniejszenia w wysokości 1 000,00 zł 
-  w Urzędzie Gminy  w Zębowicach – 1 000,00 zł, w tym: 
 zadania własne – 1 000,00 zł 
1. Dz. 754 rozdział 75412 § 4170 – 1 000,00 zł  
  

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 Wójt Gminy Zębowice 

 
 /-/ Waldemar Czaja 

 


